Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

27.09.2024      № С-46/2
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

27.09.2024      № С-46/2
село Красноармейское

	О муниципальных нормативных правовых актах Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, включенных в интегрированный полнотекстовый банк правовой информации (эталонный банк данных правовой информации)

С целью участия в создании государственной системы распространения правовых актов в электронном виде и обеспечении доступности муниципальных нормативных правовых актов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, руководствуясь Федеральным законом от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Указом Президента Российской Федерации от 28 июня 1993 г. № 966 «О Концепции правовой информатизации России», Уставом Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики,
Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа решило:

1. Считать официальными тексты муниципальных нормативных правовых актов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, включенных в интегрированный полнотекстовый банк правовой информации (эталонный банк данных правовой информации) на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru), распространяемый органами государственной охраны в соответствии с федеральным законодательством.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Красноармейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: https://krarm.cap.ru/ .
3. Контроль за исполнением настоящее решения возложить на заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы Иванова В.Ю.

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                 В.И. Петров

Глава

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                 П.Ю. Семенов